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1. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV 
MLADIH. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih 
šol ljubljanske regije in okolice. V šolskem letu 2006/2007 planiramo izvesti 
devet turnirjev. Posebej se bo vodila evidenca za najboljšega posameznika 
(upoštevajo se najboljših sedem turnirjev), vodila se bo tudi evidenca za 
najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi rezultati vseh nastopajočih šahistov 
posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. 1. turnir bo izveden v petek 20. oktobra 2006 v prostorih  1. turnir bo izveden v petek 20. oktobra 2006 v prostorih  1. turnir bo izveden v petek 20. oktobra 2006 v prostorih  1. turnir bo izveden v petek 20. oktobra 2006 v prostorih  

osnovne šole osnovne šole osnovne šole osnovne šole MIRANA JARCAMIRANA JARCAMIRANA JARCAMIRANA JARCA, Ipavčeva cesta 1, v Ljubljani.  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred 

pričetkom turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke 
potrdijo pravilnik z vpisom. 

7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi 

figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 950,00 SIT (4 Evre) in se plača ob prijavi. 

Igralci, kateri se predhodno ne prijavijo, plačajo prijavnino v višini 1.500,00 SIT.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, 

buholc, medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, 
žreb. 

13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik: 

Aleksander Kozarski. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno 

šahovsko uro. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Uvrstitev prvih 100 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se točkuje 

za skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk 
in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 
101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 
21. 80t in tako dalje do 100. mesta 1 točka. Vsak udeleženec posameznega 
turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: 
seštevek vseh nagradnih točk, seštevek šahovskih točk igralca, večje število 
nastopov, višji povprečni rating osebnega turnirja, žreb.  

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši dečki do 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14 in 15 let (če jih pet ali več v skupini) prejmejo medalje, katere 
bodo podeljene na zadnjem turnirju. 

20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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VIII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 36 1259 1295 
2 ŠK Ig 10 545 555 
3 ŠD Jus Security Domžale 10 406 416 
4 ŠK Postojna 12 366 378 
5 ŠK Trebnje BMP 6 255 261 
6 ŠD Trdnjava 1986 Ljubljana 4 167 171 
7 ŠS Loka pri Mengšu 4 147 151 
8 ŠD KRKA Novo mesto 4 141 145 
9 ŠS dr. Milan Vidmar Ljubljana 4 137 141 
10 ŠD Kočevje 2 125 127 
11 ŠK Nova Gorica 4 121 125 
12 ŠS Tomo Zupan Kranj 2 117 119 
13 ŠK Litija 2 72 74 

 

IX. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1111    LJU 108 3305 3413 
2 DOL 22 794 816 
3 NOT 20 708 728 
4 PRI 4 121 125 
5 GOR 2 117 119 
6 ZAS 4 113 117 

 

   

 

X. NASLEDNJI TURNIR 
    

2. turnir Ciklusa šahovskih turnirjev bo v petek 2. turnir Ciklusa šahovskih turnirjev bo v petek 2. turnir Ciklusa šahovskih turnirjev bo v petek 2. turnir Ciklusa šahovskih turnirjev bo v petek 
11110000. novembra 200. novembra 200. novembra 200. novembra 2006666 na osnovni šoli Milana  na osnovni šoli Milana  na osnovni šoli Milana  na osnovni šoli Milana 
Šuštaršiča, Štembalova ulica 2 v Ljubljani.Šuštaršiča, Štembalova ulica 2 v Ljubljani.Šuštaršiča, Štembalova ulica 2 v Ljubljani.Šuštaršiča, Štembalova ulica 2 v Ljubljani.    
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VII. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto ŠOLA  sodelovanje nagradne skupaj 

1 Domžale 16 502 518 
2 Majde Vrhovnik 16 379 395 
3 Miroslava Vilharja Postojna 12 366 378 
4 Ig 8 342 350 
5 Mirana Jarca 12 281 293 
6 Toneta Čufarja 6 272 278 
7 Trebnje 6 255 261 
8 Kolezija 12 244 256 
9 Milana Šuštaršiča 6 202 208 
10 Vodice 4 180 184 
11 Zadobrova 4 170 174 
12 Brinje 4 151 155 
13 Trzin 4 147 151 
14 Otočec 4 141 145 
15 Mengeš 4 139 143 
16 Waldorfska šola 4 137 141 
17 Louisa Adamiča Grosuplje 6 122 128 
18 Stari trg ob Kolpi 2 125 127 
19 Trnovo 2 121 123 
20 Ivana Groharja 2 117 119 
21 Preserje pri Radomljah 2 110 112 
22 Spodnja Šiška 6 91 97 
23 Bežigrad 2 84 86 
24 Marije Vere 2 82 84 
25 Litija 2 72 74 
26 Solkan 2 66 68 
27 Hinka Smrekarja 2 65 67 
28 Danile Kumar 2 62 64 
29 Nova Gorica 2 55 57 
30 Šmartno pri Litiji 2 41 43 
31 Prule 2 37 39 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 
št priimek in ime rojen rating ŠOLA  KLUB 

1 Kolarič Špela 22.7.93 2052 Stari trg ob Kolpi ŠD Kočevje 

2 Hiti Domen 29.6.95 2024 Ig ŠK Ig 

3 Rožič Samo 16.6.93 1997 Toneta Čufarja ŠK Ig 

4 Janželj Tim 23.12.94 1919 Ig ŠK Ig 

5 Drnovšek Gal 20.5.95 1917 Ivana Groharja ŠS Tomo Zupan Kranj 

6 Urbanč Peter 25.5.97 1915 Otočec ŠD KRKA Novo mesto 

7 Pipan Tim 28.8.93 1909 Trnovo ŠD Trdnjava 1986 Ljublj. 

8 Zajc Jan 8.11.93 1901 Preserje pri Radomljah ŠK Komenda 

9 Gantar Jan 20.10.92 1894 Vodice ŠK Komenda 

10 Opara Jan 23.1.97 1881 Trebnje ŠK Trebnje BMP 

11 Debeljak Jaka 19.5.94 1846 Zadobrova ŠD Jus Security Domžale 

12 Kralj Samo 13.11.95 1835 Brinje ŠK Komenda 

13 Černe Nicole Yvett 29.9.94 1816 Solkan ŠK Nova Gorica 

14 Brcar Aleš 19.7.94 1799 Trebnje ŠK Trebnje BMP 

15 Gnidovec Tilen 11.2.96 1796 Majde Vrhovnik ŠK Komenda 

16 Hozjan Andrej 26.8.95 1795 Toneta Čufarja ŠK Ig 

17 Gregorič Urška 14.11.93 1788 Domžale ŠD Jus Security Domžale 

18 Gabrovšek Domen 8.6.94 1787 Zadobrova ŠD Jus Security Domžale 

19 Lučovnik Tilen 21.3.95 1779 Majde Vrhovnik ŠD Jus Security Domžale 

20 Polanc Uroš 14.7.94 1764 Danile Kumar ŠD Jus Security Domžale 

21 Jereb Jaka 22.7.92 1761 Domžale ŠK Komenda 

22 Bezlaj Zala 19.1.94 1761 Waldorfska šola ŠS dr. Milan Vidmar Ljublj. 

23 Petrovčič Peter 17.1.96 1757 Miroslava Vilharja Postojna ŠK Postojna 

24 Petrovčič Gregor 29.4.94 1748 Miroslava Vilharja Postojna ŠK Postojna 

25 Kolbl Teja 30.3.94 1744 Nova Gorica ŠK Nova Gorica 

26 Drofenik Tim 16.11.93 1740 Marije Vere ŠK Komenda 

27 Hajna Tadej 6.5.94 1734 Miroslava Vilharja Postojna ŠK Postojna 

28 Cankar Neža 18.3.94 1730 Vodice ŠK Komenda 

29 Mejak Severin 19.11.95 1718 Mirana Jarca  

30 Markoja Sebastijan 26.3.97 1715 Bežigrad ŠK Komenda 

31 Leonardi Caterina 6.10.96 1709 Majde Vrhovnik ŠK Komenda 

32 Škrabanja Karolina 17.12.95 1707 Litija ŠK Litija 

33 Kunaver Jur 6.8.94 1689 Mirana Jarca  

34 Berk Jan 19.7.92 1678 Domžale  

35 Bernik Alja 11.3.96 1637 Waldorfska šola ŠS dr. Milan Vidmar Ljublj. 

36 Prošek Aleš 28.8.92 1630 Milana Šuštaršiča  

37 Pišljar Matjaž 10.10.93 1628 Milana Šuštaršiča  

38 Jernejc Luka 12.4.96 1617 Mirana Jarca  

39 Hostnik Miha 24.9.94 1609 Šmartno pri Litiji  

40 Zajc Leja 9.5.94 1603 Domžale ŠK Komenda 

41 Abe Blaž 8.9.95 1591 Trzin ŠS Loka pri Mengšu 
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42 Abe Aljaž 8.9.95 1581 Trzin ŠS Loka pri Mengšu 

43 Mejak Maj 14.9.98 1580 Mirana Jarca  

44 Urbanč Maja 15.3.96 1577 Otočec ŠD KRKA Novo mesto 

45 Svetič Klemen 13.7.93 1560 Kolezija  

46 Brank Bine 21.1.95 1551 Hinka Smrekarja  

47 Bizjak Žiga 20.9.94 1550 Louisa Adamiča Grosuplje  

48 Zalar Matej 1.5.96 1535 Miroslava Vilharja Postojna ŠK Postojna 

49 Hrovat Miha 15.3.97 1534 Domžale ŠK Komenda 

50 Vidic Teja 1.9.98 1530 Domžale ŠK Komenda 

51 Kralj Manca 21.3.97 1528 Brinje ŠK Komenda 

52 Banjačkovič Aleksander 29.4.93 1528 Spodnja Šiška  

53 Dolenc Martin 16.9.97 1525 Miroslava Vilharja Postojna ŠK Postojna 

54 Stankovič Ioann 1.4.97 1519 Milana Šuštaršiča  

55 Skvarča Anže 5.2.96 1510 Mengeš ŠK Komenda 

56 Janželj Lara 12.12.97 1506 Ig ŠK Ig 

57 Janežič Eva 4.3.94 1500 Domžale ŠK Komenda 

58 Antekolovič Matic 13.6.96 1500 Majde Vrhovnik  

59 Prezelj Vid 2.11.98 1500 Majde Vrhovnik  

60 Grabar Matevž 1.9.96 1500 Louisa Adamiča Grosuplje  

61 Lučovnik Ajda 29.12.97 1500 Majde Vrhovnik  

62 Hrovat Katja 3.4.98 1500 Domžale ŠK Komenda 

63 Ivančič Lenart 3.8.95 1500 Kolezija  

64 Slak Marko 15.12.94 1500 Mirana Jarca  

65 Gončin Goran 15.8.93 1500 Spodnja Šiška  

66 Boštjan Rudolf 25.1.99 1500 Kolezija  

67 Mauer Peter 9.5.98 1500 Louisa Adamiča Grosuplje  

68 Jusufagič Aladdin 1.3.94 1500 Spodnja Šiška  

69 Ivanc Staš 15.4.96 1500 Kolezija  

70 Krašovec Tina 18.8.94 1500 Kolezija ŠD Trdnjava 1986 Ljublj. 

71 Leskovar Filip 10.1.96 1500 Mirana Jarca  

72 Leonardi Dejan 27.9.99 1500 Majde Vrhovnik ŠK Komenda 

73 Čuček Miha 3.11.97 1500 Ig  

74 Žagar Žnidarši Nace 10.3.98 1500 Majde Vrhovnik  

75 Bajc Žiga 16.9.98 1500 Miroslava Vilharja Postojna ŠK Postojna 

76 Kavčič Klemen 12.7.97 1500 Toneta Čufarja  

77 Brcar Matej 29.8.99 1500 Trebnje ŠK Trebnje BMP 

78 Ribič Gal 13.12.96 1500 Kolezija  

79 Leitgeb Andrej 6.6.96 1500 Prule  

80 Kobold Andrej 3.7.94 1578 Mengeš ŠK Komenda 
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Najboljše do 11 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Bernik Alja 2 68 70 
2 Leonardi Caterina 2 56 58 
3 Urbanč Maja 2 47 49 

 
Najboljši do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Opara Jan 2 96 98 
2 Urbanč Peter 2 94 96 
3 Markoja Sebastijan 2 84 86 
4 Hrovat Miha 2 64 66 
5 Stankovič Ioann 2 45 47 
6 Dolenc Martin 2 40 42 
7 Čuček Miha 2 35 37 
8 Kavčič Klemen 2 34 36 

 
Najboljše do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Janželj Lara 2 54 56 
2 Kralj Manca 2 50 52 
3 Lučovnik Ajda 2 27 29 

 
Najboljši do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Mejak Maj 2 43 45 
2 Žagar Žnidarši Nace 2 38 40 
3 Prezelj Vid 2 28 30 
4 Mauer Peter 2 23 25 
5 Bajc Žiga 2 22 24 

 
Najboljše do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1111    Vidic Teja 2 60 62 
2 Hrovat Katja 2 33 35 

 
Najboljši do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Brcar Matej 2 29 31 
2 Leonardi Dejan 2 26 28 
3 Boštjan Rudolf 2 21 23 
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STATISSTATISSTATISSTATISTIKA TURNIRJATIKA TURNIRJATIKA TURNIRJATIKA TURNIRJA    
 

Število regij = 6 
Število osnovnih šol = 31 
Število klubov = 13 
Igralcev z ELO ratingom = 2 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 3 
Igralcev z lokalnim ratingom = 61 
Igralk z lokalnim ratingom = 19 
Skupaj z lokalnim ratingom = 80 
Igralec z najvišjim ratingom: Rožič Samo 1851 
Igralka z najvišjim ratingom: Kolarič Špela 1827 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Hiti Domen 2024 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Kolarič Špela 2052 
Povprečni rating igralcev = 1734 
Povprečni rating igralk = 1827 
Celotni povprečni rating = 1765 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1654 
Povprečni lokalni rating igralk = 1642 
Celotni povprečni lokalni rating = 1651 
Število igralcev = 61 
Število igralk = 19 
Vseh skupaj = 80 
1:0 = 129 
0:1 = 119 
1/2 = 25 
1:0* = 3 
0:1* = 3 
0:0* = 1 
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II. KONČNO STANJE 
 
Mesto priimek in ime kat rating reg TOČKE MBUCH BUCH 
1111    Rožič SamoRožič SamoRožič SamoRožič Samo    IIIIIIII    1997199719971997    LJULJULJULJU    6666    24,524,524,524,5    34,534,534,534,5    
2 Hiti Domen II 2024 NOT 6 23,0 32,0 
3 Brcar Aleš III 1799 DOL 6 23,0 31,0 
4 Kolarič Špela WII 2052 DOL 5,5 24,5 33,0 
5 Pipan Tim II 1909 LJU 5,5 23,5 32,5 
6 Drnovšek Gal II 1917 GOR 5,5 19,0 26,5 
7 Janželj Tim II 1919 NOT 5 24,5 33,5 
8 Zajc Jan II 1901 LJU 5 23,0 32,0 
9 Gantar Jan II 1894 LJU 5 21,5 30,5 
10 Gregorič Urška WI 1788 LJU 5 20,5 29,5 
11 Kralj Samo II 1835 DOL 5 20,5 29,0 
12 Hajna Tadej  1734 NOT 5 20,5 27,0 
13 Opara Jan II 1881 DOL 5 20,0 29,0 
14 Urbanč Peter III 1915 DOL 5 19,5 27,0 
15 Gnidovec Tilen III 1796 LJU 5 17,5 25,0 
16 Debeljak Jaka II 1846 LJU 4,5 22,5 32,0 
17 Hozjan Andrej III 1795 LJU 4,5 21,5 28,0 
18 Kobold Andrej II 1578 LJU 4,5 18,5 25,5 
19 Markoja Sebastijan II 1715 LJU 4,5 18,0 24,5 
20 Drofenik Tim II 1740 LJU 4 22,0 29,0 
21 Gabrovšek Domen II 1787 LJU 4 21,5 29,0 
22 Pišljar Matjaž IV 1628 LJU 4 21,5 28,5 
23 Prošek Aleš  1630 LJU 4 21,0 28,5 
24 Jereb Jaka II 1761 LJU 4 20,5 28,5 
25 Abe Aljaž III 1581 LJU 4 20,5 28,5 
26 Petrovčič Gregor III 1748 NOT 4 20,5 27,0 
27 Petrovčič Peter IV 1757 NOT 4 20,5 26,5 
28 Cankar Neža WI 1730 LJU 4 19,5 25,0 
29 Škrabanja Karolina WII 1707 ZAS 4 19,0 27,0 
30 Abe Blaž II 1591 LJU 4 19,0 26,5 
31 Lučovnik Tilen III 1779 LJU 4 19,0 26,0 
32 Bezlaj Zala IV 1761 LJU 4 18,0 26,5 
33 Bernik Alja IV 1637 LJU 4 18,0 25,5 
34 Kunaver Jur IV 1689 LJU 4 18,0 24,0 
35 Černe Nicole Yvett III 1816 PRI 4 17,0 24,5 
36 Brank Bine IV 1551 LJU 4 15,0 22,0 
37 Hrovat Miha IV 1534 LJU 4 14,0 20,0 
38 Mejak Severin III 1718 LJU 4 13,5 19,5 
39 Polanc Uroš II 1764 LJU 3,5 20,5 29,0 
40 Zajc Leja WI 1603 LJU 3,5 18,5 26,5 
41 Vidic Teja III 1530 LJU 3,5 18,5 26,0 
42 Berk Jan III 1678 LJU 3,5 17,5 24,5 
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Najboljše do 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1111    Cankar Neža 2 73 75 
2 Bezlaj Zala 2 69 71 
3 Černe Nicole Yvett 2 66 68 
4 Zajc Leja 2 61 63 
5 Kolbl Teja 2 55 57 
6 Krašovec Tina 2 46 48 
7 Janežič Eva 2 44 46 

 
Najboljši do 12let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Hiti Domen 2 140 142 
2 Drnovšek Gal 2 117 119 
3 Kralj Samo 2 101 103 
4 Hozjan Andrej 2 88 90 
5 Abe Aljaž 2 76 78 
6 Abe Blaž 2 71 73 
7 Lučovnik Tilen 2 70 72 
8 Brank Bine 2 65 67 
9 Mejak Severin 2 63 65 
10 Ivančič Lenart 2 39 41 

 
Najboljše do 12 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1111    Škrabanja Karolina 2 72 74 

 
Najboljši do 11 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Gnidovec Tilen 2 92 94 
2 Petrovčič Peter 2 74 76 
3 Ribič Gal 2 58 60 
4 Zalar Matej 2 57 59 
5 Skvarča Anže 2 53 55 
6 Jernejc Luka 2 52 54 
7 Grabar Matevž 2 51 53 
8 Antekolovič Matic 2 42 44 
9 Leitgeb Andrej 2 37 39 
10 Leskovar Filip 2 32 34 
11 Ivanc Staš 2 31 33 
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VI. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši do 15 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1111    Gantar Jan 2 107 109 
2 Prošek Aleš 2 78 80 
3 Jereb Jaka 2 77 79 
4 Berk Jan 2 59 61 

 
Najboljši do 14let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1111    Rožič Samo 2 150 152 
2 Pipan Tim 2 121 123 
3 Zajc Jan 2 110 112 
4 Drofenik Tim 2 82 84 
5 Pišljar Matjaž 2 79 81 
6 Svetič Klemen 2 49 51 
7 Banjačkovič Aleksander 2 36 38 
8 Gončin Goran 2 30 32 

 
Najboljše do 14 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1111    Kolarič Špela 2 125 127 
2 Gregorič Urška 2 104 106 

 
Najboljši do 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1111    Brcar Aleš 2 130 132 
2 Janželj Tim 2 113 115 
3 Hajna Tadej 2 98 100 
4 Debeljak Jaka 2 90 92 
5 Kobold Andrej 2 86 88 
6 Gabrovšek Domen 2 80 82 
7 Petrovčič Gregor 2 75 77 
8 Kunaver Jur 2 67 69 
9 Polanc Uroš 2 62 64 
10 Bizjak Žiga 2 48 50 
11 Hostnik Miha 2 41 43 
12 Jusufagič Aladdin 2 25 27 
13 Slak Marko 2 24 26 
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43 Ribič Gal  1500 LJU 3,5 15,5 22,0 
44 Zalar Matej  1535 NOT 3,5 12,5 19,0 
45 Leonardi Caterina III 1709 LJU 3 19,0 26,0 
46 Kolbl Teja III 1744 PRI 3 18,5 25,5 
47 Janželj Lara III 1506 NOT 3 18,0 24,5 
48 Skvarča Anže IV 1510 LJU 3 17,0 24,0 
49 Jernejc Luka IV 1617 LJU 3 17,0 23,5 
50 Grabar Matevž IV 1500 DOL 3 17,0 23,0 
51 Kralj Manca III 1528 DOL 3 16,5 22,0 
52 Svetič Klemen  1560 LJU 3 16,0 23,0 
53 Bizjak Žiga  1550 DOL 3 16,0 22,5 
54 Urbanč Maja III 1577 DOL 3 15,5 22,0 
55 Krašovec Tina  1500 LJU 3 15,5 20,5 
56 Stankovič Ioann  1519 LJU 3 15,0 21,5 
57 Janežič Eva IV 1500 LJU 3 15,0 21,0 
58 Mejak Maj IV 1580 LJU 3 14,0 19,5 
59 Antekolovič Matic IV 1500 LJU 3 12,5 19,5 
60 Hostnik Miha  1609 ZAS 2,5 17,5 25,0 
61 Dolenc Martin  1525 NOT 2,5 13,5 20,0 
62 Ivančič Lenart  1500 LJU 2,5 13,5 19,0 
63 Žagar Žnidarši Nace  1500 LJU 2,5 13,5 19,0 
64 Leitgeb Andrej  1500 LJU 2,5 12,5 19,0 
65 Banjačkovič Aleksander  1528 LJU 2 17,0 25,0 
66 Čuček Miha  1500 NOT 2 16,5 22,0 
67 Kavčič Klemen  1500 LJU 2 16,0 23,0 
68 Hrovat Katja  1500 LJU 2 15,5 22,0 
69 Leskovar Filip  1500 LJU 2 14,5 18,5 
70 Ivanc Staš  1500 LJU 2 14,0 18,0 
71 Gončin Goran  1500 LJU 2 13,5 21,5 
72 Brcar Matej  1500 DOL 2 13,5 17,5 
73 Prezelj Vid IV 1500 LJU 2 13,0 18,5 
74 Lučovnik Ajda  1500 LJU 1,5 16,0 22,0 
75 Leonardi Dejan  1500 LJU 1,5 14,0 19,5 
76 Jusufagič Aladdin  1500 LJU 1,5 13,0 19,0 
77 Slak Marko  1500 LJU 1,5 13,0 17,0 
78 Mauer Peter  1500 DOL 1,5 11,0 15,0 
79 Bajc Žiga  1500 NOT 1,5 10,5 16,0 
80 Boštjan Rudolf  1500 LJU 0 10,5 16,0 
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74. Lučovnik Ajda                    1500 LJU Majde Vrhovnik            1.5  16.0  22.0 -1.54 
            29.12.97         +*27 0W17 0B34 0B38 0W72 0B55 =W77 
75. Leonardi Dejan                   1500 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda 1.5  14.0  19.5 -1.65 
             27.9.99         0B42 0W37 1B73 0W53 0B57 =W76 0B62 
76. Jusufagič Aladdin                1500 LJU Spodnja Šiška             1.5  13.0  19.0 -1.58 
              1.3.94         0B19 0W52 0W47 0B59 1W78 =B75 0W63 
77. Slak Marko                       1500 LJU Mirana Jarca              1.5  13.0  17.0 -1.51 
            15.12.94         0B20 0W30 0B79 0W66 0B44 1W80 =B74 
78. Mauer Peter                      1500 DOL Louisa Adamiča Grosuplje  1.5  11.0  15.0 -1.58 
              9.5.98         0W38 0B54 0B64 0W73 0B76 =W79 1B80 
79. Bajc Žiga                        1500 NOT Miroslava Vilhar ŠK Posto 1.5  10.5  16.0 -1.44 
             16.9.98         -*22 0B65 1W77 0W37 0B73 =B78 0W70 
80. Boštjan Rudolf                   1500 LJU Kolezija                    0  10.5  16.0 -3.08 
             25.1.99         0B28 0W58 0B72 0B70 0W69 0B77 0W78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ŠK KOMENDA 1. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 12 od 20   

36. Brank Bine               IV      1551 LJU Hinka Smrekarja             4  15.0  22.0  1.20 
             21.1.95         0B8  1W70 0W27 0B50 1W55 1B67 1W45 
37. Hrovat Miha              IV      1534 LJU Domžale ŠK Komenda          4  14.0  20.0  1.48 
             15.3.97         0W16 1B75 0W46 1B79 0W27 1W66 1B49 
38. Mejak Severin           III      1718 LJU Mirana Jarca                4  13.5  19.5 -0.55 
            19.11.95         1B78 0W14 0B65 1W74 1B51 0W26 1B52 
39. Polanc Uroš              II      1764 LJU Danile Kumar ŠD Jus Secur 3.5  20.5  29.0 -0.14 
             14.7.94         1W59 0B4  1W58 1B49 =W6  0B16 0W19 
40. Zajc Leja                WI      1603 LJU Domžale ŠK Komenda        3.5  18.5  26.5  0.84 
              9.5.94         0B2  1W73 1B43 =W32 0B19 1W60 0B21 
41. Vidic Teja              III      1530 LJU DomžaleŠK Komenda         3.5  18.5  26.0  0.84 
              1.9.98         0B11 1W66 0B12 1W55 0B28 =W43 1W50 
42. Berk Jan                III      1678 LJU Domžale                   3.5  17.5  24.5 -0.35 
             19.7.92         1W75 =B16 0W6  0B60 1W62 0B18 1B61 
43. Ribič Gal                        1500 LJU Kolezija                  3.5  15.5  22.0  0.84 
            13.12.96         1W72 0B27 0W40 1B64 0W49 =B41 1B60 
44. Zalar Matej                      1535 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos 3.5  12.5  19.0  0.32 
              1.5.96         -*13 =W69 0B18 0B63 1W77 1B72 1B64 
45. Leonardi Caterina       III      1709 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda   3  19.0  26.0 -0.78 
             6.10.96         1B70 0W8  1B56 0W11 1B65 0W14 0B36 
46. Kolbl Teja              III      1744 PRI Nova Gorica ŠK Nova Goric   3  18.5  25.5 -1.34 
             30.3.94         1B62 0W7  1B37 1W65 0W13 0B22 0W25 
47. Janželj Lara            III      1506 NOT Ig ŠK Ig                    3  18.0  24.5  0.55 
            12.12.97         0B21 0W18 1B76 1W54 0B29 1W58 0B30 
48. Skvarča Anže             IV      1510 LJU Mengeš ŠK Komenda           3  17.0  24.0  0.83 
              5.2.96         0W10 1B72 0B29 0W15 1B70 0W27 1B66 
49. Jernejc Luka             IV      1617 LJU Mirana Jarca                3  17.0  23.5 -0.50 
             12.4.96         1W67 0B10 1B71 0W39 1B43 0W28 0W37 
50. Grabar Matevž            IV      1500 DOL Louisa Adamiča Grosuplje    3  17.0  23.0  0.48 
              1.9.96         0B32 0W60 1B66 1W36 0B34 1W53 0B41 
51. Kralj Manca             III      1528 DOL Brinje ŠK Komenda           3  16.5  22.0  0.41 
             21.3.97         0W35 1B63 0B28 1W72 0W38 0B30 1W71 
52. Svetič Klemen                    1560 LJU Kolezija                    3  16.0  23.0  0.55 
             13.7.93         0W5  1B76 0B32 1W71 0B15 1W73 0W38 
53. Bizjak Žiga                      1550 DOL Louisa Adamiča Grosuplje    3  16.0  22.5  0.27 
             20.9.94         0W9  1B55 0W26 1B75 0W31 0B50 1B68 
54. Urbanč Maja             III      1577 DOL Otočec ŠD KRKA Novo mesto   3  15.5  22.0  0.06 
             15.3.96         0B14 1W78 0W24 0B47 1B71 1W57 0W20 
55. Krašovec Tina                    1500 LJU Kolezija ŠD Trdnjava 1896   3  15.5  20.5 -0.01 
             18.8.94         0B29 0W53 1W59 0B41 0B36 1W74 1B65 
56. Stankovič Ioann                  1519 LJU Milana Šuštaršiča           3  15.0  21.5  0.13 
              1.4.97         0B17 1W64 0W45 =B61 =W67 0B25 1W69 
57. Janežič Eva              IV      1500 LJU Domžale ŠK Komenda          3  15.0  21.0  0.76 
              4.3.94         0W31 0B26 1W70 0B35 1W75 0B54 1W67 
58. Mejak Maj                IV      1580 LJU Mirana Jarca                3  14.0  19.5  0.13 
             14.9.98         0W6  1B80 0B39 1W68 0W35 0B47 1B73 
59. Antekolovič Matic        IV      1500 LJU Majde Vrhovnik              3  12.5  19.5  0.20 
             13.6.96         0B39 0W12 0B55 1W76 0B66 1W70 1B72 
60. Hostnik Miha                     1609 ZAS Šmartno pri Litiji        2.5  17.5  25.0 -0.65 
             24.9.94         0W4  1B50 =W67 1W42 0B32 0B40 0W43 
61. Dolenc Martin                    1525 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos 2.5  13.5  20.0 -0.26 
             16.9.97         -*15 0B67 1W69 =W56 1B63 0B33 0W42 
62. Ivančič Lenart                   1500 LJU Kolezija                  2.5  13.5  19.0 -0.30 
              3.8.95         0W46 0B25 =W63 1B69 0B42 0W64 1W75 
63. Žagar Žnidarši Nace              1500 LJU Majde Vrhovnik            2.5  13.5  19.0 -0.72 
             10.3.98         0B23 0W51 =B62 1W44 0W61 0B71 1B76 
64. Leitgeb Andrej                   1500 LJU Prule                     2.5  12.5  19.0 -0.44 
              6.6.96         -*18 0B56 1W78 0W43 =B68 1B62 0W44 
65. Banjačkovič Aleksander           1528 LJU Spodnja Šiška               2  17.0  25.0 -0.03 
             29.4.93         0B3  1W79 1W38 0B46 0W45 0B35 0W55 
66. Čuček Miha                       1500 NOT Ig                          2  16.5  22.0 -1.22 
             3.11.97         0W33 0B41 0W50 1B77 1W59 0B37 0W48 
67. Kavčič Klemen                    1500 LJU Toneta Čufarja              2  16.0  23.0 -0.73 
             12.7.97         0B49 1W61 =B60 0W19 =B56 0W36 0B57 
68. Hrovat Katja                     1500 LJU Domžale ŠK Komenda          2  15.5  22.0 -1.22 
              3.4.98         +*26 0W21 0B33 0B58 =W64 =B69 0W53 
69. Leskovar Filip                   1500 LJU Mirana Jarca                2  14.5  18.5 -1.15 
             10.1.96         0W34 =B44 0B61 0W62 1B80 =W68 0B56 
70. Ivanc Staš                       1500 LJU Kolezija                    2  14.0  18.0 -1.15 
             15.4.96         0W45 0B36 0B57 1W80 0W48 0B59 1B79 
71. Gončin Goran                     1500 LJU Spodnja Šiška               2  13.5  21.5 -1.22 
             15.8.93         +*12 0B31 0W49 0B52 0W54 1W63 0B51 
72. Brcar Matej                      1500 DOL Trebnje ŠK Trebnje BMP      2  13.5  17.5 -1.43 
             29.8.99         0B43 0W48 1W80 0B51 1B74 0W44 0W59 
73. Prezelj Vid              IV      1500 LJU Majde Vrhovnik              2  13.0  18.5 -0.80 
             2.11.98         0W24 0B40 0W75 1B78 1W79 0B52 0W58 
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III. POROČILO O RATINGU 
 
Igralec              Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 

Igralec               Kat,  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
Kolarič Špela           WII 2052   7 1849 2066   5,32   5,5   0,18 
Hiti Domen               II 2024   7 1836 2135   5,18   6,0   0,82 
Rožič Samo               II 1997   7 1814 2115   5,18   6,0   0,82 
Janželj Tim              II 1919   7 1823 1981   4,41   5,0   0,59 
Drnovšek Gal             II 1917   7 1728 1958   5,25   5,5   0,25 
Urbanč Peter            III 1915   7 1711 1869   5,32   5,0  -0,32 
Pipan Tim                II 1909   7 1829 2059   4,27   5,5   1,23 
Zajc Jan                 II 1901   7 1805 1963   4,41   5,0   0,59 
Gantar Jan               II 1894   7 1716 1874   5,11   5,0  -0,11 
Opara Jan                II 1881   6 1792 1917   3,72   4,0   0,28 
Debeljak Jaka            II 1846   7 1760 1862   4,34   4,5   0,16 
Kralj Samo               II 1835   7 1761 1919   4,20   5,0   0,80 
Černe Nicole Yvett      III 1816   7 1584 1634   5,53   4,0  -1,53 
Brcar Aleš              III 1799   7 1824 2133   3,29   6,0   2,71 
Gnidovec Tilen          III 1796   6 1604 1729   4,50   4,0  -0,50 
Hozjan Andrej           III 1795   7 1721 1823   4,20   4,5   0,30 
Gregorič Urška           WI 1788   7 1728 1886   4,06   5,0   0,94 
Gabrovšek Domen          II 1787   7 1722 1772   4,13   4,0  -0,13 
Lučovnik Tilen          III 1779   7 1622 1672   4,97   4,0  -0,97 
Polanc Uroš              II 1764   7 1747 1747   3,64   3,5  -0,14 
Jereb Jaka               II 1761   7 1710 1760   3,99   4,0   0,01 
Bezlaj Zala              IV 1761   7 1672 1722   4,34   4,0  -0,34 
Petrovčič Peter          IV 1757   6 1607 1732   4,20   4,0  -0,20 
Petrovčič Gregor        III 1748   6 1692 1817   3,48   4,0   0,52 
Kolbl Teja              III 1744   7 1653 1603   4,34   3,0  -1,34 
Drofenik Tim             II 1740   7 1705 1755   3,85   4,0   0,15 
Hajna Tadej                 1734   6 1686 1959   3,42   5,0   1,58 
Cankar Neža              WI 1730   7 1697 1747   3,85   4,0   0,15 
Mejak Severin           III 1718   7 1611 1661   4,55   4,0  -0,55 
Markoja Sebastijan       II 1715   7 1700 1802   3,64   4,5   0,86 
Leonardi Caterina       III 1709   7 1678 1628   3,78   3,0  -0,78 
Škrabanja Karolina      WII 1707   7 1688 1738   3,71   4,0   0,29 
Kunaver Jur              IV 1689   7 1666 1716   3,71   4,0   0,29 
Berk Jan                III 1678   7 1639 1639   3,85   3,5  -0,35 
Bernik Alja              IV 1637   7 1677 1727   3,08   4,0   0,92 
Prošek Aleš                 1630   7 1754 1804   2,31   4,0   1,69 
Pišljar Matjaž           IV 1628   6 1794 1794   1,68   3,0   1,32 
Jernejc Luka             IV 1617   7 1617 1567   3,50   3,0  -0,50 
Hostnik Miha                1609   7 1643 1554   3,15   2,5  -0,65 
Zajc Leja                WI 1603   7 1689 1699   2,66   3,5   0,84 
Abe Blaž                 II 1591   7 1660 1718   2,80   4,0   1,20 
Abe Aljaž               III 1581   7 1732 1782   2,10   4,0   1,90 
Mejak Maj                IV 1580   7 1643 1593   2,87   3,0   0,13 
Urbanč Maja             III 1577   7 1632 1582   2,94   3,0   0,06 
Svetič Klemen               1560   7 1669 1619   2,45   3,0   0,55 
Brank Bine               IV 1551   7 1624 1674   2,80   4,0   1,20 
Bizjak Žiga                 1550   7 1632 1582   2,73   3,0   0,27 
Zalar Matej                 1535   6 1513 1570   3,18   3,5   0,32 
Hrovat Miha              IV 1534   7 1638 1688   2,52   4,0   1,48 
Vidic Teja              III 1530   7 1614 1614   2,66   3,5   0,84 
Kralj Manca             III 1528   7 1622 1572   2,59   3,0   0,41 
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Banjačkovič Aleksander      1528   7 1684 1526   2,03   2,0  -0,03 
Dolenc Martin               1525   6 1556 1499   2,76   2,5  -0,26 
Stankovič Ioann             1519   7 1587 1537   2,87   3,0   0,13 
Skvarča Anže             IV 1510   7 1650 1600   2,17   3,0   0,83 
Janželj Lara            III 1506   7 1617 1567   2,45   3,0   0,55 
Janežič Eva              IV 1500   7 1631 1581   2,24   3,0   0,76 
Antekolovič Matic        IV 1500   7 1571 1521   2,80   3,0   0,20 
Prezelj Vid              IV 1500   7 1572 1414   2,80   2,0  -0,80 
Grabar Matevž            IV 1500   7 1599 1549   2,52   3,0   0,48 
Lučovnik Ajda               1500   6 1617 1216   2,04   0,5  -1,54 
Hrovat Katja                1500   6 1592 1319   2,22   1,0  -1,22 
Ivančič Lenart              1500   7 1572 1470   2,80   2,5  -0,30 
Slak Marko                  1500   7 1552 1322   3,01   1,5  -1,51 
Gončin Goran                1500   6 1594 1321   2,22   1,0  -1,22 
Boštjan Rudolf              1500   7 1544  694   3,08   0,0  -3,08 
Mauer Peter                 1500   7 1542 1312   3,08   1,5  -1,58 
Jusufagič Aladdin           1500   7 1540 1310   3,08   1,5  -1,58 
Ivanc Staš                  1500   7 1539 1381   3,15   2,0  -1,15 
Krašovec Tina               1500   7 1552 1502   3,01   3,0  -0,01 
Leskovar Filip              1500   7 1538 1380   3,15   2,0  -1,15 
Leonardi Dejan              1500   7 1537 1307   3,15   1,5  -1,65 
Čuček Miha                  1500   7 1530 1372   3,22   2,0  -1,22 
Žagar Žnidarši Nace         1500   7 1531 1429   3,22   2,5  -0,72 
Bajc Žiga                   1500   6 1510 1317   2,94   1,5  -1,44 
Kavčič Klemen               1500   7 1577 1419   2,73   2,0  -0,73 
Brcar Matej                 1500   7 1510 1352   3,43   2,0  -1,43 
Ribič Gal                   1500   7 1588 1588   2,66   3,5   0,84 
Leitgeb Andrej              1500   6 1509 1452   2,94   2,5  -0,44 
Kobold Andrej            II 1578   6 1638 1831   2,52   4,5   1,98 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime         Tit  ELO LRat FED                         Točke MBuch  Buch W-We 

 1. Rožič Samo               II 1851 1997 LJU Toneta Čufarja ŠK Ig        6  24.5  34.5  0.82 
             16.6.93         1B30 1W32 =B3  1W9  =W5  1B10 1B8  
 2. Hiti Domen               II      2024 NOT Ig ŠK Ig                    6  23.0  32.0  0.82 
             29.6.95         1W40 1B24 1W10 0B5  1W21 1B13 1W4  
 3. Brcar Aleš              III      1799 DOL Trebnje ŠK Trebnje BMP      6  23.0  31.0  2.71 
             19.7.94         1W65 1B33 =W1  1B21 1W16 =B4  1B7  
 4. Kolarič Špela           WII 1827 2052 DOL Stari trg ŠD Kočevje      5.5  24.5  33.0  0.18 
             22.7.93         1B60 1W39 1B11 1W8  1B7  =W3  0B2  
 5. Pipan Tim                II      1909 LJU Trnovo ŠD Trdnjava 1896 L 5.5  23.5  32.5  1.23 
             28.8.93         1B52 1W28 1B31 1W2  =B1  0W7  1B17 
 6. Drnovšek Gal             II 1617 1917 GOR Ivana Groharja ŠS Tomo Zu 5.5  19.0  26.5  0.25 
             20.5.95         1B58 0W20 1B42 1W28 =B39 1W24 1B16 
 7. Janželj Tim              II      1919 NOT Ig ŠK Ig                    5  24.5  33.5  0.59 
            23.12.94         1W25 1B46 1W17 1B13 0W4  1B5  0W3  
 8. Zajc Jan                 II      1901 LJU Preserje ŠK Komenda         5  23.0  32.0  0.59 
             8.11.93         1W36 1B45 1W20 0B4  1W26 1B11 0W1  
 9. Gantar Jan               II      1894 LJU Vodice ŠK Komenda           5  21.5  30.5 -0.11 
            20.10.92         1B53 =W19 1W22 0B1  1W33 =B12 1B26 
10. Gregorič Urška           WI      1788 LJU Domžale ŠD Jus Security D   5  20.5  29.5  0.94 
            14.11.93         1B48 1W49 0B2  1W34 1B23 0W1  1W22 
11. Kralj Samo               II      1835 DOL Brinje ŠK Komenda           5  20.5  29.0  0.80 
            13.11.95         1W41 1B34 0W4  1B45 1W20 0W8  1B29 
12. Hajna Tadej                      1734 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos   5  20.5  27.0  1.58 
              6.5.94         -*71 1B59 1W41 1B25 =W17 =W9  1B35 
13. Opara Jan                II      1881 DOL Trebnje ŠK Trebnje BMP      5  20.0  29.0  0.28 
             23.1.97         +*44 1W29 1B23 0W7  1B46 0W2  1B28 
14. Urbanč Peter            III      1915 DOL Otočec ŠD KRKA Novo mesto   5  19.5  27.0 -0.32 
             25.5.97         1W54 1B38 0W21 0B16 1W25 1B45 1B27 
15. Gnidovec Tilen          III      1796 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda   5  17.5  25.0 -0.50 
             11.2.96         +*61 0B22 0W25 1B48 1W52 1W19 1B23 
16. Debeljak Jaka            II      1846 LJU Zadobrova ŠD Jus Security 4.5  22.5  32.0  0.16 
             19.5.94         1B37 =W42 1B19 1W14 0B3  1W39 0W6  
17. Hozjan Andrej           III      1795 LJU Toneta Čufarja ŠK Ig      4.5  21.5  28.0  0.30 
             26.8.95         1W56 1B74 0B7  1W29 =B12 1W32 0W5  
18. Kobold Andrej            II      1578 LJU Mengeš ŠK Komenda         4.5  18.5  25.5  1.98 
              3.7.94         -*64 1B47 1W44 0B20 1W30 1W42 =B31 
19. Markoja Sebastijan       II      1715 LJU Bežigrad ŠK Komenda       4.5  18.0  24.5  0.86 
             26.3.97         1W76 =B9  0W16 1B67 1W40 0B15 1B39 
20. Drofenik Tim             II      1740 LJU Marije Vere ŠK Komenda      4  22.0  29.0  0.15 
            16.11.93         1W77 1B6  0B8  1W18 0B11 0W23 1B54 
21. Gabrovšek Domen          II      1787 LJU Zadobrova ŠD Jus Security   4  21.5  29.0 -0.13 
              8.6.94         1W47 1B68 1B14 0W3  0B2  0W29 1W40 
22. Pišljar Matjaž           IV      1628 LJU Milana Šuštaršiča           4  21.5  28.5  1.32 
            10.10.93         +*79 1W15 0B9  1W31 0B24 1W46 0B10 
23. Prošek Aleš                      1630 LJU Milana Šuštaršiča           4  21.0  28.5  1.69 
             28.8.92         1W63 1B35 0W13 1B27 0W10 1B20 0W15 
24. Jereb Jaka               II      1761 LJU Domžale ŠK Komenda          4  20.5  28.5  0.01 
             22.7.92         1B73 0W2  1B54 =W33 1W22 0B6  =B34 
25. Abe Aljaž               III      1581 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Meng   4  20.5  28.5  1.90 
              8.9.95         0B7  1W62 1B15 0W12 0B14 1W56 1B46 
26. Petrovčič Gregor        III      1748 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos   4  20.5  27.0  0.52 
             29.4.94         -*68 1W57 1B53 1W30 0B8  1B38 0W9  
27. Petrovčič Peter          IV      1757 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos   4  20.5  26.5 -0.20 
             17.1.96         -*74 1W43 1B36 0W23 1B37 1B48 0W14 
28. Cankar Neža              WI      1730 LJU Vodice ŠK Komenda           4  19.5  25.0  0.15 
             18.3.94         1W80 0B5  1W51 0B6  1W41 1B49 0W13 
29. Škrabanja Karolina      WII      1707 ZAS Litija ŠK Litija            4  19.0  27.0  0.29 
            17.12.95         1W55 0B13 1W48 0B17 1W47 1B21 0W11 
30. Abe Blaž                 II      1591 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Meng   4  19.0  26.5  1.20 
              8.9.95         0W1  1B77 1W35 0B26 0B18 1W51 1W47 
31. Lučovnik Tilen          III      1779 LJU Majde Vrhovnik ŠD Jus Sec   4  19.0  26.0 -0.97 
             21.3.95         1B57 1W71 0W5  0B22 1B53 =W34 =W18 
32. Bezlaj Zala              IV      1761 LJU Waldorfska šola ŠD dr.Mil   4  18.0  26.5 -0.34 
             19.1.94         1W50 0B1  1W52 =B40 1W60 0B17 =W33 
33. Bernik Alja              IV      1637 LJU Waldorfska šola ŠD dr.Mil   4  18.0  25.5  0.92 
             11.3.96         1B66 0W3  1W68 =B24 0B9  1W61 =B32 
34. Kunaver Jur              IV      1689 LJU Mirana Jarca                4  18.0  24.0  0.29 
              6.8.94         1B69 0W11 1W74 0B10 1W50 =B31 =W24 
35. Černe Nicole Yvett      III      1816 PRI Solkan ŠK Nova Gorica       4  17.0  24.5 -1.53 
             29.9.94         1B51 0W23 0B30 1W57 1B58 1W65 0W12 


